Salesiani per la formazione professionale Italia nord est – impresa sociale (in breve “FONDAZIONE 
FP INE – IS”), con sede in Venezia, via dei Salesiani 15, (P.I. 01845730306 CF 80015710306) e sede 
operativa in Udine, via Don Bosco, 2), per una durata contrattuale pari a 6 mesi, per un importo 
complessivo pari a € 6.320,00 (euro seimilatrecentoventi/00) IVA esente ex art. 10, comma 1, n. 
20; 

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.

[...]

rese nel corso della procedura in merito all’identificazione del titolare effettivo nonché riguardo 

all’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi e/o di incompatibilità. 

Art. 6  

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per il Servizio è complessivamente pari ad € 6.320,00 (euro seimilatrecentoventi/00) IVA 

esente e/o di altre imposte o contributi di legge, come risultante dal Preventivo Economico formulato 

dall’Affidatario (All. A).  

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi previsti